2019年 3月19日

各位

石油資源開発株式会社

シンガポール事務所の開設について（お知らせ）

 石油資源開発株式会社（JAPEX）は、4月1日（現地時間）に、シンガポール共和国に事務所を開設しますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

名称 : シンガポール事務所

（正式名称 : Japan Petroleum Exploration Co., Ltd. Representative Office Registered In Singapore）

住所 : 10 Collyer Quay, Level 40 Ocean Financial Centre, Singapore 049315

電話番号 : +65-6808-6050

業務開始日 : 2019年 4月1日（現地時間）

以上